
 

 

Om NGS Group – noteras på NGM Equity 
NGS är ledande inom utveckling av onoterade bolag inom tjänstesektorn. Portföljbolagen är: 
Vikariepoolen – bemanningsbolag inom förskola, skola, vård och omsorg. UniMed Care – 

sjuk- och friskanmälan som minskar och förebygger korttidsfrånvaro. Call X Marketing – 

telemarketingbolag inom läkemedelssektorn. Psykiatrika – bemanningsbolag med fokus på 

uthyrning av läkare.  First Care – bemanningsbolag inom vård och omsorg med fokus på 

sjuksköterskor.. 

För ytterligare information, kontakta: 

Bertil Haglund, VD NGS Group AB (publ), på 08-791 91 00 eller bertil.haglund@ngsgroup.se 

För mer information om NGS, se www.ngsroup.se 
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NGS dotterbolag Resurs Care namnändrar till First Care i 

Sverige AB. 

 

NGS förvärvade Resurs Care under våren och har beslutat namnändra till First Care i Sverige 

AB. 

 

First Care är ett bemannings- och rekryteringsföretag specialiserat på kvalificerad personal 

inom Hälso- och sjukvård. 

First Care erbjuder i huvudsak läkare, sjuksköterskor och specialistsjuksköterskor till 

offentlig sektor och privata vårdgivare över hela landet. 

Verksamheten finns idag över hela landet och nyligen har bolaget tecknat avtal med Västra 

Götalands regionen, Region Skåne, Landstinget i Östergötland samt Stockholms läns 

landsting. 

 

”I och med att NGS förvärvar Resurs Care sker ett namnbyte till First Care. Namnet First Care 

stämmer väl överrens med vår vision om att vara förstahands alternativet vid anlitande av 

bemannings- och rekryteringsföretag inom hälso- och sjukvårdssektorn över hela landet. 

Vårdbemanningsmarknaden omsatte 2007 nästan 600 Msek enligt 

Almega/Bemanninsgföretagen och efterfrågan på våra tjänster förväntas öka ytterligare 

under 2008, säger Marie Öhrstedt VD First Care i Sverige AB. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

 

Marie Öhrstedt, VD First Care i Sverige AB på 08-522 457 61 eller 

marie.ohrstedt@firstcare.se 

 

 


